
Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Femmine26/02/2023 REG 4'08.92  

1 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'10.87
SIMICICH Camilla 2003 ITA 30.51 1'03.19 1'03.19
GUARDONE Anna Laura 2002 ITA 32.81 1'10.65 2'13.84
TARZIA Claudia 1997 ITA 27.62 59.81 3'13.65
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 27.27 57.22 4'10.87

2 Superba Nuoto A ITA 4'14.81
MALONI Elisa 1999 ITA 30.45 1'01.90 1'01.90
GNECCO Giorgia 2006 ITA 34.37 1'12.78 2'14.68
BOCCATO Asia 2004 ITA 28.17 1'02.71 3'17.39
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.95 57.42 4'14.81

3 Andrea Doria A ITA 4'23.35
SPADA Margherita 2006 ITA 31.02 1'04.39 1'04.39
PICCO Camilla 2006 ITA 35.10 1'16.04 2'20.43
POLVERINI Sara 2007 ITA 29.55 1'03.79 3'24.22
ALESSIO Asia 2006 ITA 28.10 59.13 4'23.35

4 Chiavari Nuoto ssd ITA 4'26.84
DI MAURO Federica 2009 ITA 32.35 1'07.67 1'07.67
CEREGHINO Iris 2008 ITA 34.85 1'15.54 2'23.21
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA 29.69 1'05.08 3'28.29
CHIERICI Marzia 2006 ITA 28.25 58.55 4'26.84

5 Aragno Rivarolesi ITA 4'32.45
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 32.42 1'08.30 1'08.30
VEZZOSO Cloe 2004 ITA 36.42 1'18.91 2'27.21
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 29.90 1'05.93 3'33.14
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 27.90 59.31 4'32.45

6 Sportiva Sturla asd ITA 4'34.56
MORETTI Athena 2009 ITA 32.97 1'07.80 1'07.80
GAMBETTA Amelia 2007 ITA 36.32 1'19.04 2'26.84
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA 30.12 1'06.15 3'32.99
HEINEN Cecilia 2007 ITA 29.10 1'01.57 4'34.56

NON CLASSIFICATI

3 Superba Nuoto B ITA 4'19.62
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 30.55 1'03.70 1'03.70
MARTINI Federica 2008 ITA 33.65 1'12.57 2'16.27
REPETTO Stella 2009 ITA 29.51 1'04.33 3'20.60
AGAZZI Emma 2007 ITA 27.66 59.02 4'19.62
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